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Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје
Шумарски факултет - Скопје
бул. „Едвард Кардељ“ б.б. 1000 Скопје
						
Решение
за прием на кандидати во прв уписен рок на насоката 
Пејзажно дизајнирање

I Редовни студенти во државна квота

	Ред. бр.
	Број на електронска пријава
	Поени

	40/ПД
	17121
	96,28

	10/ПД
	14064
	90,85

	45/ПД
	12439
	87,67

	26/ПД
	14045
	87,14

	03/ПД
	10223
	85,00

	34/ПД
	16933
	76,25

	33/ПД
	16849
	75,15

	05/ПД
	12959
	71,12

	36/ПД
	17486
	68,33

	08/ПД
	15205
	68,17

	09/ПД
	11879
	67,85

	02/ПД
	16430
	66,82

	42/ПД
	11104
	65,90

	12/ПД
	15518
	64,41

	21/ПД
	15027
	60,49

	15/ПД
	15906
	57,61

	18/ПД
	14351
	49,09

	30/ПД
	16134
	48,09


II Вонредни студенти
	Ред. бр.
	Број на електронска пријава
	Поени

	39/ПД
	15994
	54,70

	04/ПД 
	14535
	44,31


ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор во рок од 24 часа од денот на објавувавњето.
Конкурсна комисија:
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